† **A D I V N C.** Communis, 1. de Inuent. Summa corporis, 11. Att.

* *Syntax. Infirmare ac frangere. Diminuere ac infirmare. Conscien-
 tia scelerum infirmatus. Gracilitas & infirmitas corporis. Animi, a-
 tis, valetudinis, iudiciorum infirmitas.*

I N F I R M O, *infirmum facio, debilito, frango.* (confirmo. 1. de N.
 148. Quæta verò illa sunt, quæ vos Academicum infirmatis & tol-
 litis. 4. Acad. 18. Hoc infirmat tollitque Philo. pro S. R. 42. Ego
 res tam leues qua ratione infirmem ac diluam, non reperio. pro
 Dom. 126. Quod in Gabinio fateris, id in me infirmas, & graue
 esse dicis. Or. 50. Infirmare & excludere. pro Q. R. 45. Infirmare
 fidem alicuius. 15. At. 25. Ille tamen dolet, dubitans vtrum mo-
 rem gerat Leptæ, an fidem infirmet Silio. pro Cec. 51. Infirmare
 atque conuellere pacta.

* *Syntaxis. Aliqua infirmare ac tollere. Infirmare ac diluere. In-
 firmare pacta & conuellere. In aliquo quippiam infirmare. Infirmare &
 excludere. Infirmare alicui fidem.*

I N F I R M V S, *imbecillus, eneruatus, carens viribus.* 2. Q. Fr. 9. Sed ho-
 minem infirmum in villam apertam inuitare nolui. 6. Verr. 99.
 Homo ætate affecta & viribus infirmis. 1. de Or. 200. In eius in-
 firmissima valetudine, affectaq; tam ætate. de Clar. 180. Is sem-
 per infirma atque etiam ægra valetudine fuit. Ibid. 236. Is cor-
 pore erat infirmo. 1. Acad. 14. Sum enim admodum infirmus.
 de N. 99. Corpus caducum & infirmum. I. P. 82. Afflictus, infir-
 mus, eneruatus. de Sen. 15. Senectus facit corpus infirmum. An-
 teq; 5. Singulorum opes sæpe sunt tenues & infirmæ ad gratiam
 referendam. 7. Famil. 18. Vestræ cautiones infirmæ sunt. 1. Q.
 Frat. Quæ quò maiore conatu aguntur, eò leuiora infirmior-
 que existimo. pro Q. U. R. 6. Quod apud omnes leue & infirmum
 est, id apud iudicem graue & sanctum esse ducetur. pro Cec. 4.
 Ad probandum ytraque res infirma nugatoriæque est. 7. V. 11.
 Classis inops & infirma propter dimissionem propugnatorum.

INFORMOR, *frigor*. 4. Acad. 51. Siue illa inania visa cogitatione informantur, siue in quiete, siue per vinum, siue per insaniam.

¶ **Imbuor**, pro Arch. 4. Artes quibus ætas puerilis ad humanitate miniformari solet.

¶ **Describor**. 4. de Fin. 45. Informari virtus non potest, si quicquid relinquitur. 1. de Or. 264. Non arbitrabar à me informari oportere, qualis esset Orator, &c.

¶ **Syntaxis**. *Inchoare & informare Oratorem. Informatum & anticipatum mentibus. In animo informata notio. Informare iudicium, causam, deos, Cogitatione informata visa.*

INFRA, *sub*. 9. Fa. 26. Supra me Atticus, infra Veritus. *ibid.* Infra Eurapelum Cytheris accubuit. 2. de Nat. 135. Stomachi partes quæ sunt infra quam id quod deuoratur, dilatantur: quæ autem supra, contrahuntur. 2. de Natu. 53. Infra Saturnum Iouis stella fertur. de Somn. 10. Infra autem iam nihil est nisi mortale. 8. At. 6. Earum literarum exemplum infra scripsi. 6. Fa. 8. Earum literarum exemplum infra scriptum est. 6. V. 51. Ipse ad mare infra oppidum expectabat. Or. 4. Nec his solum locus est, sed horum vel secundis, vel etiam infra fecundos. de Cl. 40. Homerus non infra superiorem Lycurgum fuit. Tusc. 15. Humanas res despiciere, atque infra se positas arbitrari. 3. de Fin. 25. Vt omnia quæ homini accident, infra se esse iudicet. *ibidem*. 29. Infra se omnia humana ducens. Postq. ad Quir. 10. Is infra omnes mortuos amandandus esset. pro Qu. 49. Infra mortuos mandari.

¶ **Syntaxis**. *Infra id est quam illud. Infra scribam. Infra te ille est: id est, indignior. Infra mortuos amandari. Igitur vim habet duplicem, discrimen in loco, & dignitate.*

INFRACTIO, *abiectio*. 3. Tusc. 14. Infractio quædam animi & dimissio.

INFRACTVS, *fractus, demissus*, pro Dom. 64. Itaque infractus furor tuus inanes faciebat impetus. 4. Acad. 79. Tu autem te negas infracto remo commoueri. Postq. ad Quir. 19. Non modò non infracto animo erat, sed etiam confirmato & renouato. Or. 170. Infracta & amputata loqui.

INFRASCRIPTVS, *Lege, SVBSCRIBO*.

INFREQUENS, *parum frequens, rarus*. 2. Q. Fr. 11. Cum Appius Senatum infrequentè coëgisset, &c. 3. 9. Sum & Romæ & in prædiis infrequens. 4. ad Her. 38. Rei militari te infrequentè dedisti.

INFREQUENTIA, *paucitas, solitudo*. 3. Qu. Fr. 1. Summa infrequentia, &c.

INFRINGO, *frango, concido, delumbo*. 7. Att. 2. Esse quidam suspicor, quod te cogat cedere, & propemodum infringat. pro Mil. 5. Infringere gloriam alicuius. Orat. 230. Infringere & concidere numeros. pro Corn. 15. Ipsum florem dignitatis infringere. || 7. At. 2. Quod te cogat cedere & propemodum infringat.

INFRINGOR. 3. de Or. 184. Quæ si breuiora sunt, infringitur ille quasi verborum ambitus. Ora. 6. Spem infringi, & elanguescere industriam. 1. de Orat. 24. Cum Drusi tribunatus infringi iam & debilitari videretur.

¶ **Syntaxis**. *Infringere hominam, gloriam, orationis numeros, florem dignitatis, spem. Infringi, & elanguescere. Infringi ac debilitari.*

INFUCATVS, *fucatus, coloratus*. 3. de Orat. 98. Sed animi iudicio etiam magis infucata vitia noscuntur.

INFUGIO, *confugio*, pro Sestio 18. Ne in tribunatus portum infugeret. || *Alias, perfugeret.*